
Besluit cameragebiedsaanwijzing Kaldenkerkerweg e.o. en inzet 3 flexibele 

camera’s t.b.v. risicowedstrijden voetbalseizoen 2025-2026 

Burgemeester van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 8 juli 2025; 

gelet op artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 APV Venlo; 

overwegende, dat de noodzaak, in het kader van de handhaving van de openbare orde, als bedoeld in 

artikel 151c Gemeentewet, aanwezig is; 

besluit: 

  

1. Aan te wijzen als cameragebied ingevolge artikel 151c Gemeentewet: 
- de Kaldenkerkerweg vanaf de Prinsenstraat tot aan de Beckersweg; 

- de Prinsenstraat tot aan de Oranjestraat; 

- de Casinoweg tot aan de Boekvinkweg; 

- de Merelweg tot aan de Nachtegaalweg, (zie bijgaande plattegrond) van 8 augustus 2025 tot 1 juni 

2026 ten behoeve van het voetbalseizoen 2025-2026. 

2. Tot de inzet van 3 flexibele camera’s tijdens risicowedstrijden van 8 augustus 2025 tot 1 

juni 2026 tijdens het voetbalseizoen 2025-2026 op de kruising: 
- Kaldenkerkerweg/Merelweg; 

- Kaldenkerkerweg/Casinoweg; 

- Kaldenkerkerweg/Prinsenstraat te Venlo (zie plattegrond). 

Nr. 304545 

GEMEENTEBLAD 11 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 304545 11 juli 2025 1 



Venlo, 8 juli 2025 

Antoin Scholten 

burgemeester van Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 304545 11 juli 2025 2 


